АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.01.2014           № 3-р

с.Палецкое

Об очистке крыш административных  зданий,

а также жилого сектора от снега и наледей

                В целях предупреждения возможных несчастных случаев по причине несвоевременной очистки крыш административных зданий и жилых домов от снега и наледей.

                  1. Директорам школ Масловой Т.А., Пронович С.И., Батуриной М.В.,Лечуновой И.М., заведующим детскими садами Вульф Т.В., Болотиной Н.Е., директору МКУ «ХЭС Палецкого сельсовета» Калач В.И. организовать очистку снега с крыш подведомственных зданий.

                 2. Перед началом работ обозначить флажками и плакатами опасные зоны , провести инструктаж с работниками , занятыми очисткой снега с крыш.

                 3. Довести до населения путем расклеивания объявлений , чтобы убирали снег с крыш своих домов.

                 4. С настоящим распоряжением ознакомить касающихся лиц под роспись.

                 5. Каждую среду предоставлять информацию о проделанной работе в администрацию сельского совета.

                 6. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Палецкого сельсовета

Баганского района Новосибирской области                               Н.А.Волокитин

Коломиец Ольга Ивановна

45-115